
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

18 грудня 2025 року                         Ананьїв                                                    № 770 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 13 листопада 2025 року № 656 

 

Відповідно до статті 36-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 98 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку 

створення та використання матеріальних резервів (крім державних) для 

запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідація їх наслідків», 

наказу Міністерства внутрішніх справ України від 05.03.2024 року № 137 року 

«Про затвердження Методики визначення номенклатури та обсягів 

матеріальних резервів для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і 

ліквідації їх наслідків», розглянувши звернення Південного лінійного 

виробничого управління магістральних газопроводів від 11.12.2025 року № 

П7105ВИХ-25-2288 , виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 

13 листопада 2025 року № 656 «Про створення Номенклатури та обсягів 

накопичення матеріального резерву Ананьївської міської територіальної 

громади для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 

наслідків», а саме: Номенклатуру та обсяги накопичення матеріального резерву 

Ананьївської міської територіальної громади для запобігання виникненню 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків викласти в новій редакції, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

Ананьївський міський голова            Юрій ТИЩЕНКО 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

Ананьївської міської ради  

від 13 листопада 2025 року № 656 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради  

від 18 грудня 2025 року №770  ) 

 

Номенклатура та обсяги накопичення  

матеріального резерву Ананьївської міської територіальної громади для 

запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 
№ 

з/п 

Найменування матеріальних цінностей Одиниця 

виміру 

Кількість 

1 2 3 4 

1. Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт 

1 Мішки для сипучих матеріалів шт. 100 

2 Мішки для утилізації шт 100 

3 Стрічка обмежувальна м 500 

4 Насоси для відкачування води різної потужності шт 2 

5 Пересувна освітлювальна вежа шт 1 

6 Ліхтар груповий акумуляторний шт 3 

7 Радіостанції переносні шт 6 

8 Ноші шт 2 

9 Рятувальний кінець Александрова типу КК-1 шт. 1 

2. Засоби індивідуального захисту 

1 Протигаз фільтруючий у комплекті шт 20 

2 Респіратори шт. 20 

3 Рукавички захисні пар 20 

4 Костюм біологічного захисту (за необхідності) шт. 20 

5 Комплекси спеціальної обробки шт 2 

6 Комплекси санітарної обробки шт 2 

7 Знезаражуючі та дезінфікуючі засоби л 1000 

8 Обприскувачі для проведення дезінфекції шт 2 

9 Захисні окуляри шт 20 

10 Чоботи гумові пар. 20 

11 Прилади радіаційної розвідки шт 1 

12 Дозиметри індивідуальні шт 1 

13 Газоаналізатори універсальні шт 1 

14 Прилади хімічної розвідки шт 1 

3. Засоби енергопостачання 

1 Автономні пересувні електростанції/генератори шт 1 

4. Засоби обігріву 

1 Теплова гармата, конвектор, обігрівач шт 1 

5. Пально-мастильні матеріали 

1 Бензин л 500 

2 Дизельне паливо л 500 



3 Моторні масла та мастила л 300 

6. Будівельні матеріали 

1 Шифер / покрівельні матеріали шт./лист 100 

2 Цвяхи шиферні кг 5 

3 Руберойд рулон 10 

4 Плівка будівельна рулон 50 

5 Скло віконне, склопакети м
-2

 10 

6 Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ) м
-2

 350 

7 Цегла, газо / піноблоки, цемент од/кг. 100 

8 Пиломатеріали (дошка, брус) м
-3

 100 

9 Піна та клей-піна монтажна професійна  балон 50 

10 Бензо-, пневмо-, електроінструмент шт. 3 

7. Речове майно 

1 Батарейки, павербанки, акумулятори шт. 10 

2 Термобілизна, теплий одяг та взуття (із запасом 

шкарпеток) 

шт. 100 

3 Ковдри та спальні мішки шт. 20 

4 Запальнички та герметично запаковані сірники шт. 10 

5 Посуд (багаторазовий та одноразовий) шт. 100 

6 Посуд (казанок, столові прилади) шт. 100 

7 Намети шт. 2 

8. Інше майно 

1 Продовольчі товари довготривалого зберігання уп. - 

2 Запас питної води л 1000 

3 Каністри для рідин (10-20 літрів). шт 5 

Медичні препарати та медичні засоби 

1 Адреналін 0,1%  амп. 10 

2 Атропін 0,1%  амп. 10 

3 Дексаметазон 10 амп. 10 

4 Розчин натрію хлориду 0,9%, 200 мл флак. 20 

5 Глюкоза 5%, 200 мл  флак. 20 

6 Розчин Рінгера, 200 мл  флак. 10 

7 Кеторолак амп 10 

8 Парацетамол табл. 50 

9 Ібупрофен табл. 50 

10 Цефтріаксон  амп. 10 

11 Метронідазол амп. 10 

12 Хлоргексидин 0,05% флак. 5 

13 Повідон-йод флак 3 

14 Діазепам амп. 10 

15 Магнію сульфат амп. 10 

16 Налоксон амп. 5 

17 Перекис водню 3%  флак 5 

18 Левомеколь  туба 5 

19 Пантенол аерозоль 3 



20 Джгут кровоспинний шт. 5 

21 Бинт марлевий стерильний 5м шт. 20 

22 Серветки стерильні  уп. 10 

23 Шприци одноразові (2-20 мл) уп. 10 

24 Катетери венозні шт 20 шт. 20 

25 Системи для інфузій шт 20 

26 Рукавички нітрилові уп. 10 

 
 

 


